
 
 

Sulechów, dnia 4 listopada 2024 roku 
 
Znak sprawy: ZP.24.10.2024.DSC 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
1. Nazwa zadania: 
 

„Budowa sieci wodociągowej w m. Mozów oraz sieci kanalizacji sanitarnej w m. Brzezie  
k. Sulechowa, ul. Malczewskiego oraz Żwirki i Wigury” 

 
2. Data i godzina otwarcia ofert: 
 

04.11.2024 roku godzina 10:15 
 
3. Liczba złożonych ofert: 3 
 

zad. 1. „Budowa sieci wodociągowej w m. Mozów, dz. nr 240/2, 240/3, 159/5” 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto  
za zakres zadania 1 

1 
„BGWprojekt” Sp. z o.o. 
ul. Handlowa 26, 66-100 Sulechów 

18 450,00 

2 
Renobouw s.r.o. 
Teslova 1129/2B, Přívoz, 702 00 Ostrava 

30 855,00 

3 
ProNovum Sp. z o. o. 
ul. Fredry 1/9, 67-100 Nowa Sól 

39 360,00 

 

zad. 2. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Brzezie k. Sulechowa, ul. Malczewskiego 
oraz Żwirki i Wigury” 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto  
za zakres zadania 2 

1 
„BGWprojekt” Sp. z o.o. 
ul. Handlowa 26, 66-100 Sulechów 

15 006,00 

2 
Renobouw s.r.o. 
Teslova 1129/2B, Přívoz, 702 00 Ostrava 

32 186,00 

3 
ProNovum Sp. z o. o. 
ul. Fredry 1/9, 67-100 Nowa Sól 

39 360,00 

 
 

4. Kwota. którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
zad. 1. 24 600,00 zł brutto 
zad. 2. 18 450,00 zł brutto 
 

 

 
Sporządziła: Ewa Juryk – Przewodniczący Komisji 
              

 
 

Zatwierdził: 
 

Mgr inż. Marek Lelito 
Prezes Zarządu 


